[image: image1.png]

Администрация города Иванова

Ивановской области

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА

153000 , г. Иваново, пл. Революции, д. 6, тел.: (4932) 32-51-85

ПРИКАЗ № ____
     03.04.2009
г. Иваново

О приостановлении размещения заказа

На основании уведомления управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области № 07-06/853 от 03.04.2009
ПРИКАЗЫВАЮ:
Приостановить размещение заказа на оказание консультационных услуг в рамках реформирования муниципальных финансов  города Иванова, путем проведения открытого конкурса № 9 на срок рассмотрения жалобы ООО «ЮрКонсалтинг».

Заместитель начальника управления
Н.Б. Абрамова